

発表日: 2016年4月1日

DLE、ファンキー加藤の初主演映画 「サブイボマスク」(2016年6月11日公開)の LINE スタンプを本日4月1日発売

株式会社ディー・エル・イー(本社:東京都千代田区、代表取締役:椎木隆太、以下、DLE)は、映画「サブイボマスク」(主演:ファンキー加藤、2016年6月11日から全国公開)のLINEスタンプ「熱血!サブイボマスク」を制作、4月1日に発売することをお知らせいたします。

【映画「サブイボマスク」より、「熱血!サブイボマスク」LINE スタンプ概要】

DLE が製作する映画「サブイボマスク」は、6月11日公開のファンキー加藤が映画初主演となる映画です。 熱血バカの地方創生!ハートフル自虐コメディ。

寂れてしまった地元のシャッター 商店街をもう一度盛り上げるため、暑苦しいほどの熱意と応援歌となる音楽で人々の心を動か していく内容となっています。

また、実写とアニメと音楽が融合することとなる本作には、町おこしを象徴するキャラクターも登場し、今回の LINE スタンプはそのキャラクターと熱血バカの主人公が見事にマッチングした胸熱なメッセージが、日常の会話を盛り上げます。



【ダウンロード URL】

LINE スタンプ:「熱血!サブイボマスク」

スタンプ 40 点 1 セット: 50 コイン(120 円相当)

発売: http://line.me/S/sticker/1253524

上記ウェブストアもしくは LINE (アプリ) にて配信・発売。

LINE(アプリ)からの購入・検索方法は下記 URL を参照。

http://official-blog.line.me/ja/archives/1003356046.html

※購入後はLINEのアプリを立ち上げて、「設定」から「購入履歴」、そこからダウンロードして使用可能となります。

【映画「サブイボマスク」 の概要】

映画初主演のファンキー加藤が、熱すぎる魂を持ち、感動で"心のトリハダ"を呼び覚ます謎のシンガー・サブイボマスクを演じ、 "町おこし"ならぬ"人おこし"を行うハートフル"自虐"コメディー映画「サブイボマスク」が6月11日(土)より全国公開。

消滅寸前のド田舎を舞台に、<ウザイ、サムイ、空気ヨメナイ>が三拍子揃った熱血バカ・甚平春雄を演じるファンキー加藤が、町を救うために突っ走り、熱唱し、商店街の人たちを巻き込んで時に涙する、心揺さぶる熱い映画がついに完成。

キャスト: ファンキー加藤、小池徹平、平 愛梨、温水洋一、斉木しげる、いとうあさこ、小林龍二(DISH//)、 武藤敬司(特別出演)、大和田伸也、泉谷しげる

監督:門馬直人 脚本:一雫ライオン

制作:DLE/andpictures

配給:東映

製作幹事:DLE

©サブイボマスク製作委員会

公式サイト: www.sabuibomask.com

■株式会社ディー・エル・イー 会社概要

IP(著作権や商標権等の知的財産権)を開発・取得し、幅広い事業領域へサービスを提供する総合エンタテインメントカンパニー。動画広告等のマーケティングサービス提供、スマートフォンアプリの企画開発、映画・TV・ネットメディア等の映像コンテンツ制作等、時流に乗ったサービスを迅速かつ低コストで量産することで、2014年に東証マザーズへ上場。

アニメ・キャラクター(秘密結社 鷹の爪、パンパカパンツ等)やファッション・ビューティー(東京ガールズコレクション)といった日本が誇れるエンタメコンテンツを包括的に保有する。

本件に関するお問合せ:株式会社ディー・エル・イー (http://www.dle.jp/)

TEL: 03-3221-3980 FAX: 03-3221-3690 email: ir@dle.jp IR 担当: 岡部